~ Mllniclpalde

VENDA NOVA
DO IMIGRANTE
Estado do Eslllilto Santo

LEI No 1.518/2022

.DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte;

L E 1:

Art. 1 o - Fica o Executivo Municipal autorizado a suplementar a dotação

orçamentária a seguir: TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA P/ ASSIST. ÁS PESSOAS C/

DEFICIÊNCIA CONFORME LEI No 13019/2014, 33503900000 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso 15100000000 - Outras Transferências de

Convênio da União, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Art. 2° - Os recursos para suplementação do artigo anterior, serão

provenientes de Emenda Parlamentar e está baseado no Parecer Consulta do Tribunal de

contas n° 28/2004.

Art. 3°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Venda Nova do Imigrante/ES, 18 de novembro de 2022.

JOAO PAULO SCHETIINO As~nadodefO<TNdi9itai ""'JOAo
PAULO SCHETTlNO MINETI:08683882705

Ml N ETI:08683882705 DadOs: 2022.11.1 8 1 s,o2,07 -o3'00'

JOÃO PAULO SCHETTINO. MINETI
Prefeito Municipal

Av Evandi Américo Comarela, 385, E5planada, Venda Nova do lmigrante'ES - CEP· 29375-000

~~ Au""''~' d~m•Jolofio""''-!.U,;..,.g"""''''"""'''''''
~o~ o identificador 360031.0035?037003A005000, Documento ~s~inado di~it~lm~nte conforme MP n•

o digttal, ~~it~~ht~~~\l{!t1dRfííNa.'&~ilélãru~Wí~~gffi_iiffig~r_;ijlgh~t1Hffiffl:!Jporta1!
Identificador: ca6dd65a68c6e6ecafcc9cb 7 acd066c0